ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày          tháng         năm 2021

V/v giao t  m m u      qu  t

n              u  n   n   n  v

    tr ơn  t ự     n  o  ạ  b n  ồ

      ín ,  ăn  ký  ất    ,  ấp G ấ

  ứn  n ận qu  n sử dụn   ất, xâ

dựn   ơ sở dữ l  u       ín  tr n

b n t  n      m, t  n        , x

  n    ,  u  n   n   n .

   Kín   ử :

     - Sở     n u  n v      tr  n

     - Sở       ín ;

     - UBND  u  n   n   n .

      tỉn  n ận   ợ     tr n  số       r-UBND n

UBND  u  n   n   n  v  v       n      ấp t uận     tr ơn   o  ạ  b n  ồ, lập

 ồ sơ       ín   ể p ụ  vụ   n  tá  qu n lý  ất     tạ  x    n    ,  u  n   n

  n  (   văn b n  ử  k m).

    C   t         tỉn      ứ  G  n  có ý k  n   ỉ  ạo n   sau:

G  o Sở     n u  n v      tr  n      tr , p ố   ợp v   Sở       ín  v   á

 ơn v     l  n qu n,  ăn  ứ qu    n      p áp luật,  á  văn b n   ỉ  ạo

tỉn   ể x m x t,      qu  t    n              u  n   n   n  tạ     tr n  số

      r-     n              n u tr n     ý k  n    xuất  ụ t ể, báo  áo C   t

     tỉn  tr    n             ./.

Nơi nhận:
-     trên;

- C   t         tỉn  ( ể b  áo)

-   u: V ,   .
     (MC235.06.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-02T16:01:34+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-03T07:35:07+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-03T07:35:16+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-03T07:43:30+0700